
令和３年６月４日 

 

第１、２学年保護者様 

 

万葉中学校 

第１学年主任 平等 修一 

第２学年主任 飛田 陽子 

 

 

 

ふくい de お得キャンペーン クーポン配布について 

  

 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨日の校外学習では、各学年ともに、計画した活動を実施することができました。生徒

たちは、様々な体験を通して、仲間との絆を深め、一回り大きく成長したように感じら

れました。 

 さて、今回の校外学習では「ふくい de お得キャンペーン」を利用しました。その中

で、近隣のスーパーなどでも使える「ふくい de お得クーポン」を２０００円分いただ

きました。本日、生徒を通じて配布させていただきます。 

  


